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فرماندار شهرستان شیراز:

صدای مردم شیراز خواهم بود
سید علاالدین کراماتی فرماندار شهرستان شیراز در دیداری با شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی شاخه فارس در فرمانداری شیراز داشت.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، فرماندار شیراز در ابتدا با گرامی داشت یاد و خاطره آیت الله هاشمی رفسنجانی و با اشاره به سالگرد
ارتحال ایشان گفت: آیت الله هاشمی رفسنجانی خردمندی تکرار نشدنی بود که ایشان همیشه در بزنگاه های مختلف جمهوری اسلامی ایران را از گزند

بد خواهان دور میکرد دوران سازندگی نمونه عینی خردمندی تدبیر توان مدیریت بود که این واژه در ذهن ها با نام بزرگ ایشان همراه شده است.

وی در ادامه افزود: ایران را دوست دارم و برای اعتلای نام ایران و ایرانی به سهم خود از هیچ تلاشی دریغ نخواهم کرد، ایران و ایرانی یعنی هر فرد با
هر دیدگاه سیاسی با هر باور و اعتقادی شیعه، سنی و مسیحی ایران متعلق به تمام مردم با هر قومیتی و مذهبی و اعتقادی است.

وی با اشاره به دستاوردهای بزرگ دولت چهاردهم گفت: نمونه واقعی ایران دوستی دکتر پزشکیان است، کسی که با تمام سختی ها برای اولین بار در
تاریخ جمهوری اسلامی به فرزندان اهل سنت و اقوام ایرانی اعتماد کرد و سکان استان های مهمی مثل سیستان و بلوچستان ، کردستان و خوزستان را

به اهل سنت و قومیت های آن استان ها سپرد که تنها یک دوستدار واقعی ایران میتواند اینگونه و با باور تمام به فرزندان ایران اعتماد کند.

ایشان در ادامه گفت: در تمام سطوح صدای مردم شیراز خواهم بود و در هیچ زمانی نسبت به مطالبات مردم و پیگیری آنها بی تفاوت نخواهم بود از
مشکلات مردم دردمند و از شادی ملت خرسند میشوم با خود و خدای خود عهد بسته ام که منافع مردم را فدای منافع شخصی هیچ فردی نکنم.

وی با اشاره به اهمیت شیراز در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری گفت: تضادی در تاریخ اسلامی و ایرانی نمی بینم، ایران را دوست دارم و جمهوری
اسلامی هم دوست دارم و باور دارم ایران با تاریخ اسلامی و ایرانی معنا پیدا میکند. شیراز با پیشینه تاریخی و مذهبی دارای جذابیت های فراوانی

همچون طبیعت جذاب و متنوع آثار باستانی ارزشمند بافت تاریخی جذاب همراه است.

وی در ادامه با اشاره به برنامههای خود در حوزه گردشگری و توریست گفت: تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا شیراز را به جایگاه واقعی خود برسانیم و
با استفاده از ظرفیتهای خوب شیراز آن را به جایگاه واقعی خود نزدیک کنیم.

سید علاالدین کراماتی با اشاره اهمیت پیگیری مطالبات مردم افزود: با ادب و احترام مطالبات مردم را دنبال خواهم کرد و بدون هیچ تعارفی با هیچ
مسئولی مطالبات شهرستان را دنبال میکنم و خط قرمز من ایران و ایرانی است و برای بهبود کیفیت زندگی مردم عزیز شیراز از هیچ تلاشی دریغ نمیکنم.


